Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
кар Думаез

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
 шестого созыва
№ 607
23  июня 2020 года
О назначении координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 18.12.2002 № 72-РЗ «О социальном партнерстве в Удмуртской Республике», решением Глазовской городской Думы от 26.08.2009 № 776 «Об утверждении Положения о городской территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:
1. Назначить координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Коновалова Сергея Николаевича, Главу города Глазова
2. Признать утратившим силу решение Глазовской городской Думы от 25.11.2015 № 51 «О назначении координатора территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Глазовской городской Думы

И.А. Волков

город Глазов

«25» июня 2020 года
PAGE